O Presidente da Cã.. 4 -

MUNICÍPIO DE MONTALEGRE

CÂMARA MUNICIPAL
N.I.P.0 506 149 811

EDITAL

N° 34/2014/DAGF

REGULAMENTO MUNICIPAL DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO
DESTINADO AO FOMENTO DA PRODUÇÃO DE BATATA DE SEMENTE

Por deliberação tomada pelo executivo municipal, na sua reunião ordinária realizada

no pretérito dia 16 de junho, sancionada pela Assembleia Municipal do dia 27 de

junho do ano em curso, foi aprovado o REGULAMENTO MUNICIPAL DE

CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO DESTINADO AO FOMENTO DA

PRODUÇÃO DE BATATA DE SEMENTE, que entra em vigor no dia 21 de julho de

dois mil e catorze.

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital outros de

igual teor, que vão ser afixados no átrio do município e demais lugares de estilo, bem

como no sítio da Internet — http://wvvvv.cm-montaleqre.qt.

E eu, '1~.< ¡c Nr.. kSki-LINr-‹ 	, Diretor do DAGF da Câmara Municipal de
Montalegre o subscrievi.

Montalegre e Paços do Município, 14 de julho de 2014

Manuel ando Fernandes Alves

Praça do Município de Montalegre 5470-214 Montalegre - Tel. 276 510 200 - Fax 276 510 201 - Email: municipio@cm-montalegre.pt

	Page 1